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Lahden kaupunki, Lahden seudun jätelautakunta, 01.02.2024 

    

   

§ 3 

Jätehuoltomääräysten päivittäminen 1.7.2024 alkaen 

5666/11.05.00.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

jätehuoltopäällikkö Tiia Yrjölä p. 044 416 3634 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja Kemppainen Mika 

Päätösehdotus 

Lautakunta päättää, että jätehuoltomääräysten valmistelua jatketaan 

perusteluosan mukaisesti. 

Perusteluosa 

Tiivistelmä 

Jätehuoltoviranomainen on havainnut tarpeita päivittää 

jätehuoltomääräyksiä erityisesti liittyen Salpakierron bio- ja 

pakkausjätteiden kuljetusten alkamiseen. Keskeisimmät muutostarpeet: 

 Lajittelu: energiajätteen erilliskeräyksen kieltäminen sekä hallinto- 

ja palvelutoiminnan lajittelun selkeyttäminen biojätteen osalta. 

 Monilokerokeräyksen alkaminen ja ilmastoituvan biojäteastian 

käyttöönotto. 

 Lietteen omatoimisesta käsittelystä ilmoittaminen. 
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 Tyhjennysvälit: Sekajätteen tyhjennysvälin pidentäminen ja 

pakollisen erilliskeräykseen piiriin kuuluvien yli 5 huoneiston 

pakkausjätteiden tyhjennysvälin lyhentäminen sekä jätemäärän 

vuoksi ylipitkiin tyhjennysväleihin puuttuminen. 

Ehdotus jätehuoltomääräyksiksi lähetetään lausuttavaksi ja laitetaan 

yleisesti nähtäville maaliskuussa ja jätelautakunta päättää niistä 6.6.2024 

kokouksessaan. Määräysten on tarkoitus tulla voimaan 1.7.2024. 

Muutostarpeet 

Monilokerokeräyksen alkaminen ja ilmastoituvan biojäteastian 

käyttöönotto edellyttää pieniä muutoksia jätehuoltomääräyksiin. 

Ilmastoituvassa biojäteastiassa ei saa käyttää jätesäkkiä. 

Lietteen omatoimisesta käsittelystä ilmoitetaan tällä hetkellä 30 päivää 

ennen lietteen käsittelyä. Lietteen käsittelijä ei voi ilmoittaa tyhjennettäviä 

kiinteistöjä kuukautta ennen tyhjentämistä ja käsittelyä. 

Ilmoitusmenettelyä on tarkoitus muuttaa kaksivaiheiseksi. 

Ennakkoilmoituksessa ilmoitetaan lietteen levitysalalasta ja jälki-

ilmoituksessa kiinteistöt, joilta liete noudettiin. Ennakkoilmoitus uusitaan, 

mikäli lietteenlevitys alassa tai määrissä ennakoidaan tapahtuvan 

muutoksia. 

Energiajätteen erilliskeräysvelvoite päättyy 1.7.2024. Muovin keräyksen 

piiriin tulleilta kiinteistöiltä erilliskeräysvelvoite on jo päättynyt ja 

kuljetusyritykset ovat pääosin lopettaneet palvelun tarjoamisen näille 

kiinteistöille. Kuntaliiton opas jätehuoltomääräyksiksi mahdollistaa 

energiajätteen erilliskeräyksen kieltämisen kunnan vastuu jätehuollossa eli 

asumisen ja kunnan hallinto- ja palvelutoiminnan kotinoudossa. 

Energiajätteen erilliskeräyksen kieltäminen mahdollistaa 
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jätehuoltoviranomaisen helpomman puuttumisen kiinteistöjen lajitteluun. 

Energiajätteen erilliskeräyksen kieltäminen ei vaikuta yritysten 

jätehuoltoon, niiden energiajätteen erilliskeräys on edelleen mahdollista. 

Asukkaiden lajittelun ja lajitteluneuvonnan kannalta olisi selkeintä, että 

energiajätteen erilliskeräys tosiasiallisesti loppuisi 1.7.2024, kun 

erilliskeräysvelvoite päättyy. 

Biojätteen erilliskeräysvelvoite koskee jo käytännössä tällä hetkellä sellaisia 

kunnan hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöjä, joissa on ruokala tai ruuan 

jakelua. Tällaisia kiinteistöjä ovat mm. koulut ja päiväkodit. Määräysten 

selkeyttämiseksi olisi tarkoituksenmukaista kirjoittaa tämä määräyksiin. 

Pisin sekajätteen tyhjennysväli muuttuisi 1.7.2024 12 viikkoon, nykyisestä 

voimassa olevasta 16 viikosta. Tyhjennysvälin lyhennykselle ei ole tarvetta, 

vaan se voisi olla myös jatkossa 16 viikkoa.  

Pakkausjätteiden lajitteluvelvoitteiden tiukentuessa ja Salpakierron 

kuljetusten alkaessa uutena ilmiönä on pienet kerrostaloyhtiöt, joissa 

tilataan huoneistojen määrään nähden liian pitkällä tyhjennysvälillä 

pakkausjäteastioita ja asukkaita kielletään käyttämästä astioita. Yli viiden 

huoneiston kiinteistöjen pakkausjätteiden tyhjennysvälejä on siis syytä 

lyhentää. Mikäli pakkausjäteastian tilaa vapaaehtoisesti, tyhjennysvälit 

pysyisivät ennallaan.  

Tällä hetkellä myös kerrostalot voivat jättää pakollisen biojätteen 

erilliskeräyksen tilaamatta ilmoittamalla, että taloyhtiö kompostoi 

biojätteet. Yksittäistä asukasta ei kuitenkaan voi pakottaa kompostoimaan. 

Jatkossa yli viiden huoneiston kiinteistöjen biojätteen erilliskeräysvelvoite 

ei poistuisi kompostointi-ilmoituksella. Kompostointi olisi edelleen sallittua 

ja taloyhtiö voi vähentää jätekustannuksia kompostoimalla osan 

biojätteistä.  
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Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Ei toimenpiteitä


